PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                                       ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04.07.2018
	               г. Лесозаводск

	№ 996

      О списании муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Положением об Управлении имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 22.12.2015 № 419, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2015 № 387-НПА, Порядком списания муниципального имущества Лесозаводского городского округа, утвержденным постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 01.06.2016 № 719-НПА, на основании решения комиссии по списанию муниципального имущества Лесозаводского городского округа от 02.07.2018 № 2 администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Управлению имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа (Лукаш):

 1.1. Списать с баланса муниципальной казны следующее недвижимое муниципальное имущество:

– здание, назначение: культурно-зрелищное, 1-этажный (подземных этажей – 0), общая площадь 387,9 кв.м, инв. № 441, лит. А, клуб, адрес (местонахождение) объекта: Приморский край, с. Пантелеймоновка Лесозаводского района, ул. Центральная, д. 21, кадастровый номер: 25:08:070201:2229;

- здание площадью 52,8 кв.м; этажность: 2, /Литера А1, кинобудка/, назначение: культурно-зрелищное, адрес (местонахождение) объекта: Приморский край, с. Пантелеймоновка Лесозаводского района, ул. Центральная, д. 21, кадастровый номер: 25:30:000000:1976.
1.2. Провести все необходимые мероприятия по снятию объектов недвижимого муниципального имущества, указанных в подпункте 1.1. настоящего постановления, с государственного кадастрового учета.

1.3. Внести необходимые изменения в реестр муниципального имущества и состав муниципальной казны.
1.4. Внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему в отношении объектов недвижимого муниципального имущества, указанных в подпункте 1.1. настоящего постановления.

2. Муниципальному унитарному предприятию Лесозаводского городского округа «Уссури» (Миленкин):

2.1.  Произвести разбор в срок не более 5 дней недвижимого муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
2.2. При разборе недвижимого муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, обеспечить расчистку и приведение земельного участка в соответствии с требованиями земельного и градостроительного законодательства.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского (по правовым и имущественным вопросам) В.Ю. Тебякина.
Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов